VL系列
版本：1.2 2023年 5月 http://www.dkpower.cn
第 1 页
高性能同步整流芯片
产品概述
DK5VxxRxxVL是一款简单高效率的同步整流
芯片，只有A，K两个功能引脚，分别对应肖特
基二极管的PN管脚。芯片内部集成了

典型应用
 USB 充电器
 适配器
 LED 驱动等
引出端排列
引出端功能
管脚序号 管脚名称 描述
1 NC 悬空
2 K 应用时同二极管阴极
3 A 应用时同二极管阳极
VL系列
版本：1.2 2023年 5月 http://www.dkpower.cn
第 2 页
产品选型
产品型号 输入电压 典型功率 漏源电压 内阻
DK5V45R05VL 85-265VAC 5V5A 45V 5mΩ
DK5V45R10VL 85-265VAC 5V4.3A 45V 10mΩ
DK5V60R10VL 85-265VAC 9V4.3A 60V 10mΩ
DK5V60R15VL 85-265VAC 9V3.3A 60V 15mΩ
DK5V85R15VL 85-265VAC 12V3.1A 85V 15mΩ
DK5V100R05VL 85-265VAC 12V5A 100V 5mΩ
DK5V100R10VL 85-265VAC 12V4.3A 100V 10mΩ
DK5V100R15VL 85-265VAC 12V3.4A 100V 15mΩ
DK5V120R15VL 85-265VAC 20V3.4A 120V 15mΩ
备注：
典型功率在密闭环境 45℃环境下测试, 系统输出额定电流建议不超过推荐电流。
电路结构方框图
VL系列